Поради това след нейното освобождаване сумата следва да бъде преведена по посочената в искането на ЧСИ М. Д. банкова сметка.	

Така мотивиран, Върховният касационен съд в състав на Второ търговско отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата от 219616,59 лв. (двеста и деветнадесет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и петдесет и девет стотинки), преведена на 11.10.2024 г. като обезпечение по чл. 282, ал. 2 ГПК за спиране на изпълнението на въззивно решение № 523/12.08.2024 г. по в. т. д. № 73/2024 г. на Апелативен съд-София.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ сумата от 219616,59 лв. (двеста и деветнадесет хиляди шестстотин и шестнадесет лева и петдесет и девет стотинки) от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения по сметка IBAN: [банкова сметка], с титуляр ЧСИ М. Д., с рег. № 744 на КЧСИ, с район на действие Окръжен съд-Кюстендил. 	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно и не подлежи на обжалване.